



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1149/2016

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 04. 01. 2016:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
b) technických: Ing. Jana Salamonová vedoucí OPÚM-OM
Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OPÚM-OM
c) povýsadbová péče: Ing. Andrea Hefnerová, zaměstnanec OPÚM-OM
telefon: 596 387 210 (realizace), 596 387 372 (povýsadbová péče)
e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz
jana.salamonova@karvina.cz
martina.stepanikova@karvina.cz
andrea.hefnerova@karvina.cz (povýsadbová péče)

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1721542349/0800
(dále jen objednatel)

a

1.2 DK-PLANT zahradnické služby s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34839
zastoupena: Karin Křížánková, jednatelka
jednání ve věcech technických: Daniel Křížánek, ředitel
se sídlem: Chotěbuzská 885, 735 43 Albrechtice
IČ: 286 15 549
DIČ: CZ28615549
telefon: 604 301 151, 605 443 781
e-mail: d.krizanek@tiscali.cz
bankovní spojení: Raiffeisenbank, Karviná-Fryštát
č. účtu: 5157166001/5500
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 03. 10. 2016 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1149/2016 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Revitalizace zahrady klubu seniorů na ul. Rudé armády č.p. 536/1 v Karviné-Hranicích**“ dle projektové dokumentace zpracované Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou v 04/2016 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla. (dále též „stavba“ nebo „část 1“)

Zhotovitel se dále zavazuje provádět pro objednatele povýsadbovou péči o vysázené stromy, keře a rostliny, které budou vysazeny v rámci provádění části 1 a nacházejí se na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Karviné, a to po dobu 3 let. Požadované činnosti v rámci povýsadbové péče jsou uvedeny v příloze č. 1 Položkový rozpočet – část SO 05-1 Terénní a

sadové úpravy - Povýsadbová péče (dále též „Povýsadbová péče“ nebo „část 2“). Výše uvedené části označovány společně též jako „dílo“.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+30.892,70 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **-9.756,00Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 21.136,70 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH za provedení stavby – část 1	803.413,00 Kč
Cena bez DPH za Povýsadbovou péči – část 2	99.331,00 Kč

Cena díla bez DPH	- Kč
DPH 15 %	- Kč
Cena díla bez DPH	902.744,00 Kč
DPH 21 %	189.576,24 Kč
Cena díla vč. DPH	1.092.320,24 Kč

Předmět plnění této smlouvy může být částečně využíván pro ekonomickou činnost.

Pokud budou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou **za rok 2017** a činí:

Cena celkem bez DPH	33.111,00 Kč
DPH 21%	6.953,31 Kč
Cena celkem včetně DPH	40.064,31 Kč

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou **za rok 2018** a činí:

Cena celkem bez DPH	33.110,00 Kč
DPH 21%	6.953,10 Kč
Cena celkem včetně DPH	40.063,10 Kč

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou **za rok 2019** a činí:

Cena celkem bez DPH	33.110,00 Kč
DPH 21%	6.953,10 Kč
Cena celkem včetně DPH	40.063,10 Kč

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou a **za rok 2017-2019** činí celkem:

Cena celkem bez DPH	99.331,00 Kč
DPH 21%	20.859,51 Kč
Cena celkem včetně DPH	120.190,51 Kč

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH za provedení stavby – část 1	824.549,70 Kč
Cena bez DPH za Povýsadbovou péči – část 2	99.331,00 Kč

Cena díla bez DPH	- Kč
DPH 15 %	- Kč
Cena díla bez DPH	923.880,70 Kč
DPH 21 %	194.014,95 Kč
Cena díla vč. DPH	1.117.895,65 Kč

Předmět plnění této smlouvy může být částečně využíván pro ekonomickou činnost.

Pokud budou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou **za rok 2017** a činí:

Cena celkem bez DPH	33.111,00 Kč
DPH 21%	6.953,31 Kč
Cena celkem včetně DPH	40.064,31 Kč

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou **za rok 2018** a činí:

Cena celkem bez DPH	33.110,00 Kč
DPH 21%	6.953,10 Kč
Cena celkem včetně DPH	40.063,10 Kč

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou **za rok 2019** a činí:

Cena celkem bez DPH	33.110,00 Kč
DPH 21%	6.953,10 Kč
Cena celkem včetně DPH	40.063,10 Kč

Cena za řádně provedené dílo dle SO 05-1 Terénní a sadové úpravy - Povýsadbová péče - část 2, je stanovena dohodou a **za rok 2017-2019** činí celkem:

Cena celkem bez DPH	99.331,00 Kč
DPH 21%	20.859,51 Kč
Cena celkem včetně DPH	120.190,51 Kč

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 15. 12. 2016

V Albrechticích dne 14. 12. 2016

za objednatele

za zhotovitele

za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA,
vedoucí Odboru majetkového,
na základě pověření
ze dne 04. 01. 2016



za firmu DK-PLANT zahradnické služby s.r.o.
Karin Křížánková - jednatelka



DK - PLANT
zahradnické služby s.r.o.
Chotěbuzska 885
735 43 ALBRECHTICE
IČ: 28615549, DIČ: CZ28615549
telefon: 604 301 151, 605 443 781

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

NÁZEV	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	SOUČET
Revitalizace zahrady klubu seniorů na ul. Rudé armády č.p. 536/1 v Karviné-Hranicích			
SO 06 Rekonstrukce oplocení D - nahrazení oplocení v části u sousedů	988,00	6 156,00	-5 168,00
SO 06 Rekonstrukce oplocení D - odbourání zídky a odvoz sutí	8 193,70	0,00	8 193,70
SO 06 Rekonstrukce oplocení D - oprava přístupového chodníku do domu klubu seniorů	21 711,00	0,00	21 711,00
Vedlejší náklady - provozní a územní vlivy - nebylo nutné provádět dopravní značení	0,00	1 200,00	-1 200,00
Vedlejší náklady - Zkoušky a revize - nebylo nutné provádět zkoušky a revize	0,00	1 200,00	-1 200,00
Vedlejší náklady - kompletační činnost - nebylo zajišťováno zvláštní pojištění zhotovitele	0,00	1 200,00	-1 200,00
CELKEM	30 892,70	9 756,00	21 136,70